（様式第３号）
2020年度豊前市貸切バス利用団体助成金変更等申請書

年　　月　　日
一般社団法人豊前市観光協会 会長　　殿

＜申請者＞
	主催団体・会社名

	㊞

	所在地・連絡先
	〒

TEL

	代表者名

	㊞

	担当者名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

年　月　日付で交付決定のあった2020年度豊前市貸切バス利用団体助成金について、下記のとおり〇〇します。
	承認番号

	団体名
（バスステッカー）

	〇〇の理由

	〇〇の内容

＊〇〇には、変更の場合は「変更」、中止の場合は「中止」と記載してください。

＊日程・旅行内容ともに変更になる場合、当様式で既申請を取り消し後、様式第１号で新たに再申請を行ってください。
[bookmark: _GoBack]